
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujicih>:OU4/RS/21/067-K
ev. číslo prodávajícího:

Kvpnísinlowa
uzavřena dle § 2079 a naši. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

KUPUJÍCÍM
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá
IČ: 00843989
DIČ: CZ00843989
Jednajicf: 

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 i.j. OP-054-25. 11. 90

(dále také jen "FNO")

PRODÁVAJÍCÍM

Obchodní firma:

Sídlo:

IČ:

SCHOELLER INSTRUMENTS, s. r.o.

Vídeňská 1398/124, 148 00 Praha 4

25065939 l Dlfi:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

Jednající:

CZ25065939 | Je plátcem DPH

oddíl C, vložka 46662

Ing. Pavel Bricháček, jednatel

Preambule

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu predmét této smlouvy a převést na néj vlastnické právo. Kupující se
zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu.

l.
Předmět smlouvy

1. 1 Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je dodávka 1 ks mrazícího boxu ;80*C, vše s nutným pffsluéenstvfm dle cenové nabídky
6. LK 183-2021 (dále jen "zboží"), které je určeno pro Ústav laboratorní medicíny - Oddéleni klinické biochemie
FN Ostrava, a to v rozsahu a standardu dle specifikace uvedené v nabídce, která tvoři přílohu C. 1 této smlouvy.
1. 2 Souéástí předmétu smlouvy je rovněž:
. zajištěni dopravy do místa uréenl, instalace, uvedeni do provozu s předvedením funkčnosti;
. součásti dodávky budou předepsané doklady - dodací list s jednoznačným uréenim poetu ks v zásilce

(pnpadné identifikaci jednotlivých baleni), předávací protokol dle přílohy 6. 4 této smlouvy;
' {).? uvedeni zai''ze.nl. d° pro''ozu budou předány instalaéni protokoly, protokoly o zaškotenf obsluhy (instruktáž

dle zákona č 268/2014 Sb vplatném znáni o zdravotnických prostředcích), pokud přistroj nebo jeho část
vyžaduje kalibraci, yalidaci nebo jiné vstupní měřeni, požadovaná ovéřenl (napr. tlakové zkoušky,
elektrorevize, vstupní méfenl (min. měřeni dlouhodobé stability a rozptýleni zářeni'atd. ) před uvedením
do provozu budou předány kalibrační listy, validacni protokoly a dálil protokoly k předávacím zkouškám,
měření dlouhodobé stability a rozptýlení zářeni.

. dodáni návodu na obsluhu v Českém jazyce v písemné podobé a 1x elektronicky na vhodném datovém nosiči
^"apf; na ' flash dlsk' aP°d') neb° E-mailem, protokol o zaškoleni obsluhy (vtetné informaci k preventivním
prohlidkám - četnost, rozsah, povinné servisní zásahy a výměny dílů, včetně potřebné kalibrace nebo
validace, požadovaných ověřeni a proméřenl parametrů pňstroje);

' d°<)ánl, ProhlaSeni o shodé^ ve vztahu k CE certifikátu - doklad (Prohlášeni dodavatele) obsahující číslo
certifikátu vystaveného notifikovanou osobou a číslo notifikované osoby, která vystavila certifikát, a příslušné
dokumentace dle zákona é. 263/2016 Sb., atomový zákon a 268/2014 Sb., o zdravotnických prostředcích;

. dodáni informace o zahájeni a doba záruky (napr. formou čestného prohlášeni nebo písemné na některém z
předávaných dokladů);



Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

ev. číslo kupujiciho; 004/RS/21/067-K
ev. číslo prodávajícího:

* dodán"nfOTmace/P°tvrzeni (např formou čestného prohlášeni nebo písemné na některém z předávaných
dokladů) o bezplatném zaškolení obsluhy;

. provedeni všech nezbytných činnosti pro dodáni, nainstalovaní a odzkoušeni dodávaného zařízeni:

. předmětem smlouvy je i prováděn l bezplatného záručního servisu po celou dobu sjednané 24 mésléni záruéni
doby. Pod pojmem záruční servis se rozumí veškeré úkony, kontroly, kalibrace, provozní údržba apod., véetné
vystaveni protokolů, které jsou předepsány výrobcem dodávaných zařízeni pro zabezpečeni řádné funkce
dodaného zařízeni;

. po celou dobu záruční lhůty na dodané zařízeni je prodávající povinen zajišťovat bezplatné pravidelné
tech.nlcko'J'ezPečnostni kontr°ly (s použitím předepsaných servisních kitů) a'elektrické revize dle zákona
268/2014Sb ve znénl pozdéjšlch předpisů. Důsledky vyplývajlci z připadného neprovedeni této technicko-
bezpečnostní kontroly jdou k tíži prodávajícího.

1. 3.

Prodávající je povinen dodat zboží tak, aby nebylo v okamžiku dodáni zatíženo jakýmikoliv právy třetích osob
(včetně podmíněných nebo budoucích práv)
1.4.

Prodávajjci já povinen dodat zboží v požadované kvalitě tak, aby bylo určeno pro zamýšlené použiti, vyhovovalo
podmínkám certifikace, bezpečnosti a požadavkům na dobu životnosti, a aby odpovídalo' popisu funkénosti
uvedenému v průvodní^ dokumentaci zboži a v propagaénich nebo nabídkových materiálech výrobce 6i
prodávajícího před uzavřením této smlouvy.

II.
Cena

2.1

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekroCitelná a zahrnuje veškeré náklady, rizika, zisk a finanční
vlivy (napfinflace^nebo vývoj kurzu éeskémény vůéi zahraničním měnám) a to po celou dobu realizace smlouvy.
Ceny jsou závazné a nejvýše přípustné, a to i při změně výše DPH.
2.2

Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s realizacf předmétu plněni tj. předmět dodávky, balné, dopravné, celní
6i jiné poplatky, likvidace odpadu a obalů, doloženi veškeré pfedmétné dokumentace k přístroji, instalacT a
uvedením do provozu (včetně všech nutných komponent a příslušenství potřebných pro instalaci dle charakteru
dodavky/systému/přistroje - např. technologický rozvadéé, kabeláž od technologického rozvaděče" k jednotlivým
částem systému i mezi iástmi systému, atd ), validace, kalibrace nebo jiná vstupni měřeni, ukončené protokoly
atd. Zaškoleni obsluhy - instruktáž v souladu se zákonem 6. 268/2014 Sb. v platném zněni o zdravotnickvi
prostředcích - je zdarma,

2.3

Vsouladu se znénim zákona é. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na celkové kupni cené ve
výSi:

Nabídková cena bez DPH
DPH 21%
Nabídková cena celkem vč. DPH

234 900 Kč
49 329 Kč

284 229 Kč

Podrobný položkový rozpočet nabídkové ceny je uveden v příloze 6. 1 této kupní smlouvy.

lil.
Fakturace, platební podmínky

3. 1 Záloha
Zálohy nebudou poskytovány.

3. 2 Platební podmínky
Faktura bude vystavena na zaklade předávaciho protokolu podepsaného odpovědnými zástupci obou smluvních
stran po dodáni zařízeni do FN Ostrava, vietné zaškoleni obsluhy, předáni potřebných dokladů vztahuiicích se
ke zboží.

Splatnost faktury se sjednává do 30 dnů od doruéenf faktury kupujícímu.
3.3 Obsah daňového dokladu
Daňový doklad (dále také faktura) musí splňovat mimo náležitosti podle § 28 zákona é. 235/2004 Sb. o DPH dále
níže uvedené náležitosti:

o IČ
o den splatnosti,

o označeni penéžniho ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba,
konstantní a variabilní symbol,



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujiciho; 004/RS/21/067-K
ev. číslo prodávajícího:

o odvolávka na smlouvu, čisto smlouvy, prodávajícího a kupujícího
o razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení dílčího a konečného účetního dokladu,
o přílohou faktury bude kopie potvrzeného předávacího protokolu

Smluvní strany se v souladu s § 26, odst. 3, zákona 6. 235/2004 o DPH v platném zněni dohodly, že dodavatel
bude zasílat danové doklady, véetné příloh výhradné e-mailem na adresu: efakturace-lnv@fno. cz
Dodavatel se zavazuje při této komunikaci dodržovat následující pravidla:

. V jednom e-mailu budou jako přilohy zaslány dokumenty vztahujte! se pouze k jedné faktuře, platí tedy
pravidlo "jeden e-maif = Jedna faktura a související dokumenty"

. Všechny přiložené dokumenty budou výhradné ve formátu pdf a v pořadí dokladů: faktura, ostatní
souvisejíc! dokumenty.

. Objednatel se zavazuje akceptovat takto zasílané dokumenty, pokud splňuji ostatní náležitosti dané
zákonem.

Pouze výjimečné je možné zasílat doklad v papírové podobě.

3.4 Doba uhrazení daňového dokladu

2a okamžik uhrazeni faktury se považuje datum, kdy byla předmětná éástka odepsána z účtu kupujícího.
3.5 Důsledky vady daňového dokladu
V P"P3dé že daňový doklad nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, je kupujlci oprávněn daňový doklad
vrátit do doby její splatnosti způsobem, který prokazuje, že do tohoto data prodávající vrácený daňový doklad
od kupujícího převzal. V takovém pripadé je prodávající povinen daňový doklad opravit a v případě, že by oprava
činila daňový doklad nepřehledným, vystavit daňový doklad nový. Opravený nebo nový daňový doklad musí být
znovu zaslán kupujicimu a začíná běžet nová lhůta splatnosti.

IV.
Termín a místo plněni

4.1 Termín plnění a přejímka zboží
Dodací lhůta, víetné uvedeni do provozu a zaškoleni obsluhy, je nejpozději do 6 týdnů ode dne uzavřeni kupní
smlouvy.

Zboží je pokládáno za předané po instalaci a uvedeni do provozu a zaškoleni obsluhy a podpisu předávacího
protokolu mezi prodávajlcim a kupujícím. Vzor předávacího protokolu je v příloze této smlouvy. Předávací
protokol je za kupujiclho oprávnén podepsat pověřený pracovník za technický úsek - pracovník úseku nákupu
zdravotnické techniky (oddáleni zdravotnické techniky) a za konečného uživatele vedoucí pracovišté. Jedno
vyhotoveni předávacího protokolu zůstává prodávajícímu pro jeho potřeby a druhé vyhotoveni zůstává
kupujícímu.

Pracovník kupujícího, který provádi povinnou prohlídku dodaného, nainstalovaného a do provozu uvedeného
zboží, je oprávněn do předávacího protokolu popsat jim zjištěné vady předávaného předmětu smlouvy.

Kupující není povinen pfevzlt zboží 6i jeho část, která je poškozená éi která jinak nesplňuje podminky této
smlouvy, zejména pak jakost zboží.

4. 2 Místo plnění
Místem plnéni je Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790. 708 52 Ostrava - Porubá, Ústav laboratorní
medicíny - Oddělení klinické biochemie.

Souéinnost

Smluvní strany jsou povinny vyvíjet veškeré úsilí k vytvořeni potřebných podminek pro realizaci předmétu
smlouvy, které vyplývají z jejich smluvního postaveni. To platí i v případech, kde to není výslovné uloženo
v jednotlivých ustanovenich smlouvy. Především jsou smluvní strany povinny vyvinout souiinnost v rámci
smlouvou upravených postupů a vyvinout potřebné úsilí, které lze na nich v souladu s pravidly poctivého
obchodního styku požadovat, k řádnému splnéni jejich smluvních povinnosti.
Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy okolnosti, které ji bráni, aby dostála svým smluvním povinnostem,
sdéli to neprodlené písemné druhé smluvní straně. Smluvní strany se zavazuji neprodlené odstranit v rámci
svých možnosti všechny okolnosti, ktsré jsou na jejich sírane a které bráni splněni jejich smluvních povinnosti.
Pokud k odstraněni těchto okolnosti nedojde, je druhá smluvní strana oprávnéna požadovat spínáni povinnosti
v náhradním termínu, který stanoví s přihlédnutím k povaze záležitosti.

Kupující umožni příjezd dopravci do místa určeni na dobu nezbytné nutnou ke složeni zboží. Prodávající se
oznámit termín minimálně 3 terminem osobám

Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo

Nebezpeii škody na zboži přechází na kupujlcfho okamžikem předáni zboži kupujiclmu.



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujfclhn: 004/RS/21/067-K
ev. cisto prodávajícího:

Vlastnické právo na zboží přechází na kupujícího instalaci a zaškolením obsluhy, což bude dáno pfedávaclm
protokolem.

v.
Sankční ujednání

5.1

V případe, že bude prodávající v prodleni s dodánim a instalaci zboží zahrnutého v předmětu smlouvy a
uvedením do provozu je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % ze sjednané kupní ceny
včetně DPH za každý i započatý den prodlení.

5.2

Prodávající uhradi ̂ smluYnl pokutu ve výši 0, 5 % z pořizovací ceny ve. DPH za každý den prodleni
nad garantovaný počet dnů zprovoznéni zařízeni v záruční době dle el. VI odst. 6. 4.

5.3

p^',pad.é'. že kuPU)lcí bude v prodleni s úhradou kupni ceny ujednané podle smlouvy, bude povinen zaplatit
prodávajícímu úrok z prodleni ve výši stanoveném předpisy občanského práva.
5.4

Dohodnuté smluvní pokuty budou uhrazeny vedle náhrady Škody, která vznikne porušením povinnosti, na ne se
smluvní pokuta vztahuje. Smluvní pokuty jsou splatné do 3 dnů od doručeni pisemné výzvy k úhradě oprávněnou
smluynf stranou druhé smluvni strana. Smluvní strany se výslovné dohodly na vyloučeni použiti ustanoveni
§ 2051 druhé vety občanského zákoníku na jejich vztahy založené touto smlouvou.

VI.
Záruéní a pozáruční podmínky

6. 1 Délka záruénf doby
Prodávajíce prohlašuje, ze^dodáyané předmět smlouvy je bez vad, a to bez vad faktických i právních a poskytuje
na předmět smlouvy záruční lhůtu v délce 24 méslců, která začíná béžet první pracovni den ode dne uveden'!
zařízeni do provozu, tj ode dne podepsáni předévacfho protokolu a zaškoleni obsluhy.
Výrobce před uvedením stanovených měřidel do oběhu zajisti jejich prvotní ovéření dle zákona é.505/1990 Sb.
o metrologii, u ostatních měřidel jejich kalibraci.
Veškeré servisní úkony (véetné dodávky náhradních dílů), pravidelné preventivní prohlidky včetně servisních kitů
dle doporučeni výrobce a elektrické revize prováděné v záruéni době budou zdarma, véetné vystaveni protokolu
dle požadavků zákona C. 268/2014 Sb. ve znénl pozdéjšich předpisů.
Záruka zajišťuje, že zboží bude mít všechny vlastnosti dle smlouvy, dle dokumentace ke zboží, vlastnosti
odpovídající obsahu technických norem, které se na jednotlivé výrobky vztahuji a vlastnosti obvyklé po celou
dobu trváni záruénl lhůty. Odpovédnost prodávajlcfho za vady zboží, na které se nevztahuje záruka, není tfmto
odstavcem dotčena.

6.2 Lhůta pro oznámení vad
Kupující je povinen vady zboži písemné oznámit (faxem, emailem, poštou) v následujlcich lhůtách:

* vady zbožl;l<teré )so". Pok[Vty zarukou dle odst. 6. 1, je kupující povinen prodávajícímu oznámit kdykoliv po
dobu tn/ání záruční lhůty;

' "ady zboží, které existovaly ke dni převzetí zboží kupujlcim podle této smlouvy (byť se projevily pozdéji), je
kupující povinen prodávajícímu oznámit bez zbytečného odkladu poté, kdy získá dostatek informaci a
podkladů o tom, že zboží má vady, nejpozději vSak do 2 let od převzetí zboži; připadne

. vady zboží způsobené porušením povinnosti prodávajiclho, které vznikly po dni prevzeti zboží, je kupující
povinen prodávajícímu oznámit bez zbytečného odkladu poté, kdy získá dostatek informaci a podkladu o
tom, že zboží mé vady, nejpozději však do 3 let od převzetí zboži.

clznams"l vad musí minimálně obsahovat identifikaci smlouvy, popis vady či uvedeni, Jak se vada projevuje,
poCet nebo rozsah vadného zboží a stanovit požadované nároky kupujícího z vad zboží. Záruční doba se
automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi nahlášením a odstranénlm závady.
6. 3 Nároky kupujícího z vad zboží
Neuplatni-li kupující vůéj prodávajícímu v konkrétním případě jiné nároky, prodávající je povinen bez zbytečného
odkladu, nejpozději vsak ve Ihůté dle odst, 6.4, odstranit oznámené vady zboží' nebo' dodat kupujiclmu^nové
bezvadné zbož1' pl'áv° kuPU).'clh° uplatnit dálil nároky vyplývající z vadného plněni stanovené pnsluénými
právními předpisy tím není dotčeno.

6. 4 Podmínky záručního a pozáručního servisu
Pro záruéni a pozáruční servis platí:



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5. 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujicfho: 004/RS/21/067-K
ev, číslo prodávajícího:

. Termín nástupu na opravu je do 48 hodin. Garance zprovoznění zařízeni je do: 7 celých kalendářních
dnů (počítaných od nahlášení závady). V případe výměny náhradního dílu Je garance zprovoznění
zařízení do 14 dnů.

. Způsob nahlášeni oprav; telefonicky na tel. é. +420 261 009 140 nebo e-mailem: servis@schoeller cz

Po záruce garantuje prodávajici prohlídku přístroje a vystaveni protokolu o pravidelné preventivní prohlídce
zamčenu 2 100, - bez DPH. Cestovné je po záruce účtováno ve výši 12, - K6 bez DPH za km a je počítáno
2 Frydku-Mistku, sidla servisu. Cena práce servisního technika je 1 190, - K6 bez DPH za hodinu.

Prodávající se zavazuje nejpozději ke dni skončeni záruční doby uzavřit s kupujfcim servisní smlouvu
za podmínek uvedených v této smlouvě. Prodávající se zavazuje tuto smlouvu bezdůvodné nevypovédét min.
po dobu 5 let.

Vil.
Software

7.1
Pokud je součásti předmětu plnénf dodávka softwarových produktů, pak se kupujícímu uyhrazuje časové
neomezené a nevýhradnl právo užívat tyto softwarové produkty na zboží, se kterým byly dodány, a to
v nezměněné formě.

7.2
Úplata za užívání softwarových produktů poskytnutých k předmětu plnění je obsažena v kupní ceně a prodávající
prohlašuje, že užíváni softwaru kupujícím nebráni jakákoli překážka faktická či právní, vyplývající zejména
z předpisů o právu autorském.

Vlil.
Ukončení smlouvy

8.1
Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat vypořádáni všech
závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet,

8.2.
Kupujlci a prodávajici mají právo odstoupit od smlouvy z důvodů a v souladu s pflslušnými ustanovenimi
obéanského zákoníku. V případe odstoupeni od smlouvy dojde mezi stranami k vypořádáni vzájemných vztahů
souvisejlcfch s již poskytnutými plněnimi mezi smluvními stranami v souladu s občanským zákoníkem. Ůéinky
odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného odstoupení druhé smluvní straně. Podstatným porušením
této smlouvy je zejména (avšak nikoliv výlučné) prodleni prodávajícího s dodánim zboží o vice než 14 dni.

IX.
Závěrečná ustanovení

9.1

Jakákoliv ústní ujednáni, která nejsou pisemně potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou
právně neúčinná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou
smfuvnřch stran.

9.2
Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává ii předkládá prodávající kupujícímu, bude
předána či předložena v českém jazyce.

9.3
Postoupeni pohledávky je neplatné bez predchoziho souhlasu objednatele.

9.4

V připadá soudního sporu se mistnl přfslusnost věcné příslušného soudu l. slupne řidi obecným soudem
kupujícího.

9.5

Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu
obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním v Registru smluv.
9.6

V soulade se zákonem é. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném zněni, prodávající souhlasí s uveřejněním
plného znění smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků.



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5. 708 52 Ostrava
ev. cl ilo kupujícího; 004/RS/21/067-K

ev. číslo prodávajícího:

Přílohy smlouvy:
> příloha č. 1 - medicínsko-technická specifikace zboží, položkový seznam dodávky s oceněním jednotlivých

položek a jejich přistuáenství;
> příloha č. 2 " seznam měřidel, Jež Jsou součásti nabízeného systému;
> Příloha 6. 3 - Informace k PBTK
> příloha č. 4 - prohlášení dodavatele o možnosti dodávek spotřebního materiálu nebo reagencií, včetně

seznamu možných dodavatelů (pokud spotřební materiál nebo reagenciejsou potřeba pro činnost systému
/přístroje/ a nebo není nutnost používat výhradně spotřební materiál nebo reagencie jednoho dodavatele);

> příloha č. 5 - vzor předávacího protokolu

V Praze dne............................. 2021

fng. Pavel Břicháček,
Jednatel společnosti

VOstravé dne..................... 2021



Fakultní ncniocnicc Ostrava

17. listopadu 1790/5. 708 52 Ostrava
ev. cistu kupujicihn: 004/RS/21/067-K
ev. číslo prodávajícího:

Příloha č. 1 - Medicínsko/Technická specifikace zboží, položkový seznam dodávky s oceněním položek

pKď

Cenová nabídka LK-183/2021

(v objednávce uvádějte čisto nabídky)

Na základě Vaši poptávky na dodávku mrazícího boxu -80 °C pro Ustav laboratorní mediciny - OKB
FN Ostrava ze dne 20. 10.2021 Vám tímto nabízíme

hlubokomrazici box s příslušenstvím, s instalaci, uvedením do provozu
MDF-DU502VH (Panasonic Health Care biomedical - PHCbi, Japonsko)

Mrazicí technologie nejmodernějšího typu s extrémně nízkou spotřebou energie. Při porovnáni s
konvenčními hlubokomrazicimi boxy je spotřeba energie snížena na cca 50 %! Kromě významného
sníženi provozních nákladů uživatel přispívá ke snižováni vypouštěni skleníkových plynů do ovzduší a
nulovému efektu ve vztahu k ozónové vrstvě.

. trvale udržitelná teplota -86 °C při okolní teplotě až +30 °C

. teplotní rozsah -50 °C až -90 °C

. vysoká teplotní uniformita

. provedeni skříňové

. vnitřní objem 528 litrů

. kapacita 384 ks 2" krabiček

. volné stavitelné pozice polic

. 3 ks výškové nastavitelné police, 4 sekce

. vnější uzamykatelné dveře

. dvoje vnitřní plné izolované dveře, dělené pro
zajištěni eliminace chladu

. 2 vakuové ventily (automatický a manuální)
umožňující bezproblémové znovuotevřeni
dveří ihned po zavřeni

. nfzkoenergetický systém, velmi nfzká spotřeba
energie - 6, 7 kWh/24h

. dotykový barevný LCD displej s paměti

. digitální ukazatel teploty (displej)

. optický a akustický alarm (výpadek napájeni,
nedovřené dveře, zanesený filtr, nízká a
vysoká teplota)

. displej/ovládací panel na dveřích

. výstup pro připojeni externího alarmu

. 3 ks průchodky pro nezávislá čidla

. Otvor pro průchod kontrolní sondy pro stávající monitoring teplot (0 25 mm)

.

. automatický restart po obnoveni dodávky proudu

. záloha baterii - při výpadku proudu nastaveni hodnot systému a spuštěni alarmu

. výkonnostní rezerva chladicího systému pro rychlé dosaženi nastavené teploty

. jednoduchá údržba - snadno přístupný prachový fíltr kondenzoru s indikaci stavu

. pojezdová kolečka

. vnější rozměry (v x s x h): 1993 x 790 x 882 mm (systém lze nastěhovat dveřmi 80 cm)

. napájeni 230V/50Hz

. USB výstup

. ekologicky šetrný výrobek (vše je důsledně na ekologické CFC-free bázi)

. HC (uhlovodíkové) chladivá na přírodní' bázi, nulový efekt ve vztahu k ozónové vrstvě

. mrazící technologie nejmodernějšího typu s kompresory s vysokou spolehlivosti a minimální
spotřebou elektrické energie, nový kapilární výměník přispívá k velmi nízké spotřebé energie
6, 7 kWh/24h

. VIPplus tenké vakuové izolace (cca 8 cm), vnější šířka boxu jen 79 cm

(1



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5. 708 52 Ostrava
ev. cisln kupujiciho: 004/RS/21/067-K
ev. číslo prodávajícího;

CENA:

1 ks MDF-DU502VH

SLEVA

CENA celkem po slevé

DPH 21%

Cena celkem včetně DPH

309 900 Kč

- 75 000 Kč

234 900 Ke

49 329 Kč

284 229 Ke

Pozn. Možnost výběru jiného volitelného přislušenstvi či jeho doplněni:
police nerez
šuplíkový nerezový držák IR224R s předním plněním (pro 24 ks 2"krabi6ek)
nerezový držák IR224U s bočním plněním (pro 24 ks 2"krabi6ek)
MDF-UB7-PW C02 záložní systém chlazeni
hlásič G4-GSM + zálohový modul k hlásiči
databázový software v éeském jazyce pro evidenci a vyhledáváni vzorků a krabiček uložených v
mrazicích boxech podle jeho éisla nebo čárového kódu, software nevyžaduje k používáni MS Office
krabičky

Obchodní podmínky;

Nabízená cena je konečná a zahrnuje dopravu do mfsta určeni, instalaci, uvedení do provozu, PBTK
v záruční době zdarma, zaškoleni obsluhy a předáni přfslusných dokumentů včetně návodu v českém
jazyce (1x na CD, 1x v písemné podobě).
Případný požadavek na odběr elektroodpadu musí být dohodnut před objednáním.

Dodací lhůta: do 6 týdnů od podpisu KS
Misto dodáni: FN Ostrava, Ustav laboratorní medicíny - OKB
Záruka: 24 měsíců

Platnost nabídky: 14 dní
Platební podmínky: po dodáni zboží na základe faktury se splatnosti do 30 dni

Servisní podmínky:
Zajišťujeme autorizovaný záruíni i pozáruční servis ze tři vlastních servisnfch center ve Frýdku-
Místku, v Brně a v Praze (7 techniků v Praze a 3 technici na Moravě). Technici jsou pravidelné školeni
přímo u výrobce PHCbi. Náhradní díly, práce i cesta technika jsou v záruční' době zcela zdarma.
Způsob nahlášeni zjištěné vady: písemně na adresu prodávajícího uvedenou v záhlaví, e-mailem na
adresu sems@schoeller. cz, či telefonicky na telefonním čísle +420 261 009 159 ("Pohotovostní
linka"). Doba nástupu na opravu od nahlášeni závady v pracovnich dnech je nejpozději do 48 hodin.
Současná platná cena pozáručního servisu činí za první' započatou hodinu 1439, 90 K6 ve. DPH 21%
a 719, 95 Kč za každou další započatou půlhodinu. Cestovné v pozáruéni době 6inf 7, 26 Kč/ km ve.
DPH 21%, čas technika na cestě k zákazníkovi dni 7,26 Ke/ km v6. DPH 21%. Vzdálenost se poéltá
vždy k bližšímu ze servisních středisek, tj. Frýdek-Mistek. Při preventivních servisních akcích, na
základě uzavřené servisní smlouvy, jsou náklady na dopravu účtovány pouze v jednom směru, tj.
Frýdek-Mistek - Ostrava, vzdálenost 30 km. Cena preventivní prohlídky je 2541, - K6 véetné DPH +
náklady na dopravu.



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 70852 Ostrava
ev. číslu kupujícího: U04/RS/21/B67-K
ev. číslo prodávajícího:

Příloha č. 2 - Seznam měřidel

Součásti dodávaného systému nejsou měřidla podléhající zákonu o metrologii v platném zněni. Žádná část
systému ani systém jako celek nevyžaduje kalibraci ani validaci.

Příloha é. 3 - Informace k PBTK (Setnost, rozsah včetně informace o nutných Sinnostech (napf. výména
souéásti,"kalibrace,- validace, jiné činnosti) 3 požadavku na povinné sereisni kity (položkový seznam
s oceněnfm)

Interval PBTK - 1x za 2 roky

Příloha 6. 4 - Prohlášeni o možnosti dodávek spotřebního materiálu nebo reagencli véetné seznamu
možných dodavatelů (pokud spotřební materiál nebo reagencie jsou potřeba pro éinnost systému /přistroje/ a
nebo není nutnost používat výhradné spotřební materiál nebo reagencie jednoho dodavatele)

Prohlašujeme, že dodávaný systém nevyžaduje ke svému provozu spotřební materiál /speciální SZM/reagencie



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. číslo kupujicihn: 004/RS/21/067-K
ev. físlo prodávajícího:

Příloha 6. 5 - Vzor předávacího protokolu

Dodavatel SCHOELLER INSTRUMENTS, s. r. o.
10 25065939
DIČ CZ25065939
Adresa Vídeňská 1398/124, 148 00 Praha 4
tel: 
email: sen/isťSischoeller. cz

Smlouvatobjednávka C. : 004/RSÍ21/067-K

Faktura 6.:

Datum vystaveni
předávacího protokolu:

odběratel Fakultní nemocnice Ostrava
IČ 00843989
DIČ CZ00843989
Adresa 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
Mobil:
email:
Místo určeni:

Adresa (v6. uvedeni pavilonu/budovy)
Fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790
708 52 Ostrava-Poruba

Dodavatel potvrzuje, že zboží, tak jak je uvedeno níže, bylo dodáno a nainstalováno v souladu s Kupní
smlouvou C. 004fRSf21f067-K

Označeni zboží v rozpočtu Označeni zboží v kupní
smlouvě a na faktuře

Typ přístroje, výrobce

Dodané výrobky a příslušenství:

Příslušenství - obecný
název

Příslušenství - typ Výrobní číslo Výrobce Počet Cena/kus

s DPH

Servis zdravotnického prostředku dle zikona é. 268/2014 Sb. je garantován firmou SCHOELLER
ÍNSTŘUMĚNŤŠ, s. r.o., a to jako záruéni po dobu 24 mésfců ode dne uvedeni do provozu a potvrzeného
předáni véetné zaškoleni.

Zaškoleni personálu se zacházením se zdravotnickými prostředky proběhlo dle zákona i. 268/2014 Sb. a
bylo bezplatné.

Zboží předal:

datum:

podpis:

Zboží převzal:

datum:

podpis:


